Servicios de Aguay Drenaje de Monterrey, I.P.D.

Nuevo Léon

Calendario de Ingresos del Ejercicio Fiscal 2018

AGUA
DRENAJE

>

Nuevo Leon

Ingresos

Rubro de Ingresos

Estimado Anual
2018

enero

febrero

marzo

abril

mayo

junio

julio

agosto

septiembre

octubre

noviembre

diciembre

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos

Corriente

Capital
Aprovechamientos

Corriente

Capital
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos Derivados de Financiamientos

8,081,136,741

619,711,936

589,701,775

646,194,281

649,708,779

683,201,595

691,063,717

718,997,304

729,065,978

709,391,833

715,640,937

654,519,565

673,939,041

275,638,000

55,377,916

82,441,085

82,441,085

55,377,915

Total

8,356,774,741

619,711,936

589,701,775

701,572,196

649,708,779

683,201,595

773,504,801

718,997,304

729,065,978

791,832,917

715,640,937

654,519,565

729,316,957

Ingresos

Estado Analitico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Estimado Anual
2018

enero

febrero

marzo

abril

mayo

junio

julio

agosto

septiembre

octubre

noviembre

diciembre

Ingresos del Gobierno
Impuestos
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Corriente
Capital
Aprovechamientos
Corriente
Capital
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ingresos de Organismos y Empresas
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos Derivados de Financiamientos
Ingresos Derivados de Financiamientos

8,356,774,741

619,711,936

589,701,775

701,572,196

649,708,779

683,201,595

773,504,801

718,997,304

729,065,978

791,832,917

715,640,937

654,519,565

729,316,957

8,081,136,741

619,711,936

589,701,775

646,194,281

649,708,779

683,201,595

691,063,717

718,997,304

729,065,978

709,391,833

715,640,937

654,519,565

673,939,041

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

275,638,000

0

0

55,377,916

0

0

82,441,085

0

0

82,441,085

0

0

55,377,915

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Total

8,356,774,741

619,711,936

589,701,775

701,572,196

649,708,779

683,201,595

773,504,801

718,997,304

729,065,978

791,832,917

715,640,937

654,519,565

729,316,957




